



Service Qualité

service.qualite@aquitaine-specialites.fr

10, rue des Bruyères

33450 Saint-Loubès

Téléphone : 05.56.74.71.30

Fax : 05.56.74.98.89

A Saint-Loubès

Le vendredi 27 mars 2015

DECLARATION ALLERGENES / CERTIFICATE OF ALLERGENS

Table with 3 columns: Allergènes et dérivés / Allergens and derivatives, (1) / (2) / (3). Rows include Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Œufs et produits à base d'œufs, etc.

(1) La substance allergène est un ingrédient mis en œuvre. / The allergen is an ingredient used.

(2) La présence de la substance allergène ne peut pas être exclue de façon certaine (contaminations croisées : fabrication, transport, stockage ...). / The allergen presence can't be banned for sure (cross-contaminations : manufacturing, transport, storage...)

(3) La présence de la substance allergène peut être exclue de façon certaine. / The allergen presence can be banned for sure.

Table with 2 columns: Le produit est exempt de / The Product is free of, oui - non / yes - no. Rows include Viande de Porc et dérivés, Viande de Bœuf et dérivés, etc.

Table with 2 columns: Le produit convient aux / The product is suitable for, oui - non / yes - no. Rows include Ovo-lacto végétariens, Végétaliens, Céliacs, etc.

Auréli GENNARO

Responsable qualité / Quality Manager

Date de validité de cette attestation / Validity of this certificate : 31/12/2015